
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с. Лойма 

 

ПРИКАЗ 

14 августа 2024гг.                                                                                                  № 106-о/д 

О внесении изменений в Положение 

На основании Протеста  прокуратуры Прилузского района от 31.07.2024г.  № 07-02-2024 

на Приказ МБОУ «СОШ» с.Лойма от 01.12.2020г № 136-о/д 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в «Правила внутреннего трудового распорядка для работников 

МБОУ «СОШ» с.Лойма», а именно: 

в п.4 «Основные права и обязанности работников» добавить следующий подпункт 

4.2.14.  К занятию педагогической деятельностью в государственных и 

муниципальных организациях не допускаются иностранные агенты 

       2. Разместить на сайте МБОУ «СОШ» с.Лойма данный приказ о в срок до 17.08.2024г 

(отв Осипов Н.М.) 

        3. Контроль исполнения данного  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                                            И.А.Иевлева 

 

 

 

 


